БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

БАЙМА? РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*  ЙОМАШ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ2М2№Е

ХАКИМИ2ТЕ
453675, Йомаш ауылы, Совет урамы, 26,

тел.(34751) 4-61-93, 4-61-92

Ymash-sp@yandex.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮМАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453675, с.Юмашево, ул.Советская, 26,

тел.(34751) 4-61-93, 4-61-92

   Б О Й О Р О ?
                                      № 58                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «27» ноябрь 2020 й.                                                                                   «27» ноября 2020 г.

О внесении изменений в состав комиссии  в постановлении №40 от 26.10.2017 года  "Об утверждении Положения о Комиссии при Администрации сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан по реализации Закона Республики Башкортостан "О языках народов Республики Башкортостан""
            Во исполнение Указа Президента Республики Башкортостан от 4 мая 1999 года N УП-243 "О реализации Закона Республики Башкортостан "О языках народов Республики Башкортостан"

постановляю:
1. Внести изменения в состав комиссии постановлении №40 от 16.10.2020 года в приложении 1 по реализации Закона Республики Башкортостан "О языках народов Республики Башкортостан" и утвердить ее новый состав в соответствии с приложением №1.

3.  Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Юмашевский сельсовет по адресу: с.Юмашево ул. Советская, 26.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
 Юмашевский сельсовет

муниципального района
Баймакский район

Республики Башкортостан

    Янбердин Р.Р.
 Приложение №1

Постановления Администрации сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан № 58 от 27.11.2020 г.

Состав  комиссии при Администрации сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан по реализации Закона Республики Башкортостан "О языках народов Республики Башкортостан"
Председатель комиссии:

                                           Янбердин Рафиль Раисович
                                           Глава сельского поселения

Заместитель председателя:

                                           Мурзабулатов Ражап Расулевич

                                           Директор МОБУ СОШ с.Юмашево

Члены комиссии:

1. Тимербулатова Зульфия Сабирьянович

                                          Учитель русского, башкирского языков и литературы

2.  Шаяхметов Газиз Ильгизов

                                           Учитель башкирского языка и литературы

3. Хабиева АйгульФуатовна
                                           Зав. филиалом ООШ д. Юлук